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ZESTAW KARAB, BERRY W 6-PACK CLIMBING
TECHNOLOGY
310,29 zł brutto 252,27 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Zestaw karab, BERRY W 6-PACK Climbing Technology

Zestaw karabinków Climbing Technology Berry W 6-Pack to komplet 6 lekkich karabinków, które idealnie spiszą się podczas
wspinaczki sportowej i wielowyciągowej. Dzięki kuciu na gorąco są niezwykle trwałe, a ich dopracowany profil zapewni
wygodną i bezpieczną pracę z karabinkami nawet w trudniejszych warunkach.

Karabinki te wyposażone zostały w Keylock, który zapobiegnie haczeniu o liny czy pozostałe elementy szpeju. Jego lekka
konstrukcja idzie w parze z ogromną wytrzymałością, dzięki czemu karabinki wykorzystasz nawet podczas pokonywania
najtrudniejszych dróg.

Zestaw karabinków Climbing Technology Berry W 6-Pack zawiera karabinki wykonane ze stopów lekkich, metodą kucia na
gorąco Hot Forged. Dzięki czemu wyróżniają się dużą wytrzymałością i dopracowaną geometrią. Kolorowa anodyzacja poza
stricte ozdobną funkcją, spełnia 3 podstawowe zadania: ułatwia kontrolę zużywania się karabinków i kontrolę tempa ich
wycierania; pozwala łatwo zlokalizować swój sprzęt na ścianie (wystarczy przed opuszczeniem miejscówki rzucić okiem na
skałę, by upewnić się, że wszystko zostało zebrane i spakowane), a także pomaga rozróżnić swoje karabinki (i złożone z nich
ekspresy) w sytuacjach gdy z partnerem czy zespołem mieszamy sprzęt, wstawiając się w różne drogi.
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Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

Zestaw Climbing Technology Berry W 6-Pack – najważniejsze cechy:

Znany i sprawdzony, super wytrzymały kształt karabinków typu D;
Dopracowany profil ułatwiający operacje sprzętowe;
Wykonane metodą kucia na gorąco Hot forged;
Posiadają druciany zamek, odporny na zabrudzenia i zamarzanie;
Bezząbkowe wykończenie zamka Keylock Free Gate (FG);
Europejska produkcja – 100 % wykonano we Włoszech;
Karabinki posiadają certyfikację: CE 0333, EN 12275:2013-B, UIAA;
Zestaw zawiera 6 karabinków;
Symbol produktu: 2C40700999CTSTP

W zestawie znajdziesz 6 karabinków Climbing Technology Berry W.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2C40700999CTSTP
Kolor czerwony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Lanyards
CE V
EN 12275:2013-B
Materiał Aluminium
Waga ~ 38 g
Indywidualnie test. V
Keylock V
Prześwit 24 mm
Typ V
UIAA V
Wytrzymałość 24.7.8 kN
Zamek Wire Gate


